令和５年５月６日

青葉・石川自治会各位

         青葉・石川自治会長 西宮秀樹

大平公園の清掃（草刈り）について

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

大平公園草刈りに毎回、多数参加頂き有難うございます。

また、日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

今年も大平公園の清掃・草刈りを自治会で行いますので宜しくお願いします。

第 1 回   5 月 6日 (土)  8:30～  雨天時  5 月 7日(日)

第 2回   6月 3日 (土)   8:30～  雨天時  6月 4 日(日)

第 3回   7月 1 日 (土)  8:30～  雨天時  7月 2日(日)

第 4 回   8月 5 日 (土)  8:30～  雨天時  8 月 6日(日)

第 5 回   9月 2日 (土)  8:30～  雨天時  9月 3日(日)

第２回   ６月 ３日 (土)  8:30～  雨天時  ６月４日(日)

大平公園集合 機械の届かないところの草刈り

草刈り機を使う方及び幹部役員は８時からお願い致します。（石跳ね事故防止）

持ち物 : 軍手・鎌

※草刈機が入り危険な為、お子様は連れて来ないで下さい。

※延期や中止の際は自治会 TWTTER又は LINEでお知らせいたします。